
   

Uchwała ORL-159/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 17 grudnia 2022 r.   

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Konkursów Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) w związku z § 15 ust. 5 Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego Uchwałą nr 14/2012 

XXXII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. 

ze zm., w związku z uchwałą ORL-025/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 23.04.2022 r. w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych 

Okręgowej Rady Lekarskiej oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  

z 2021 r.  poz. 2095),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Regulaminu Komisji ds. Konkursów Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 193/2014/VII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z 25 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji  

ds. Konkursów ORL WIL. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej i Przewodniczącemu Komisji ds. Konkursów Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

 



   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



   

Załącznik do uchwały ORL-159/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r.  

 

 

Regulamin Komisji ds. Konkursów 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej   

 

§ 1 

1. Do zadań Komisji należy rekomendowanie Okręgowej Radzie Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej kandydatów na przedstawicieli do składów komisji konkursowych 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia  z dnia 6 lutego 2012 r. (Dz.U. z 2012 r. 

poz.182 ze zm.) w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą,  

2. Komisja rekomendując kandydatów, o których mowa w ust. 1 zasięga opinii delegatury 

właściwej terytorialnie ze względu na siedzibę podmiotu leczniczego ogłaszającego 

konkurs. 

  

§ 2 

W pozostałym zakresie do działalności Komisji ds. Konkursów Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zapisy stosuje się postanowienia Uchwały ORL-025/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r.  

w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych Okręgowej Rady Lekarskiej. 

 

 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-21T15:26:15+0100


	

		2022-12-21T15:28:26+0100


	



